

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога
від Б-Д БФ "Надія" за II квартал 2019 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
2210				
Фарба світло-зелена 2,8 кг	б	10	145,00	1450,00
Фарба вишня 2,8 кг	б	10	146,00	1460,00
Колор 0,5 л	б	10	205,00	2050,00
Розчинник	б	1	165,00	165,00
Фанера 10 мл	л	2	480,00	960,00
Кисти	шт	5	17,00	85,00
Макловиця	шт	5	50,00	250,00
Валики	шт	5	60,00	300,00
Саморізи	уп	2	10,00	20,00
Кабель cat 5e	м	305	11,00	3355,00
Коннектор RG 45	шт	50	3,00	150,00
Распределительная коробка 150*250	шт	1	250,00	250,00
Сетевая карта Tenda L8139 D	шт	1	236,00	236,00
Ложка	шт	100	7,00	700,00
Вилка	шт	100	7,00	700,00
Секач-топор	шт	1	300,00	300,00
Кабель cat 5e CABLEXPERT	м	305	11,00	3355,00
Диск отр. ©150	шт	7	35,00	245,00
Диск отр. ©230	шт	3	40,00	120,00
Електроди ©3	шт	2	190,00	380,00
Шпингалети	шт	2	40,00	80,00
Анкера ©152	шт	4	6,50	26,00
Серцевина	шт	1	150,00	150,00
Гвозди шиферн	пач	1	45,00	45,00
Диск отр. ©230	шт	2	40,00	80,00
Електроди ©3	шт	2	190,00	380,00
Винт мебелън.	шт	50	2,00	100,00
Шайба ©6	шт	50	0,80	40,00
Гайка ©6	шт	50	0,80	40,00
Квадрат 10 мл	пог.м.	35	17,50	612,50
Бігборд 3000 x 6000	шт	2	380,00	760,00
Банер інформаційний Зовнішня реклама	шт	1	3100,00	3100,00
Багатофункціональний пристрій Canon MP230	шт	1	2500,00	2500,00
Матраси	шт	24	50,00	1200,00
Конверти	шт	40	0,80	32,00
Комплект чорнил для Epson L456	шт	1	430,00	430,00

Комплект чорнил для Canon MP 230/280	ШТ	1	451,00	451,00
Картридж Canon PG -510	ШТ	1	499,00	499,00
Картридж Canon CL -511	ШТ	1	636,00	636,00
Комутатор TP-link	ШТ	1	329,00	329,00
Герб / Широкоформатная печать	ШТ	2	182,00	364,00
Диплом молодшого спеціаліста	ШТ	10	25,32	253,20
Дюбель 8x60	ШТ	20	0,80	16,00
Уголки	ШТ	10	3,50	35,00
Саморізи 0,35	ШТ	50	0,20	10,00
Електроди ©3	ШТ	3	200,00	600,00
Петли точон.	ШТ	4	55,00	220,00
Гвозди строительн.	ШТ	1	40,00	40,00
Скоби 6 мм	ШТ	1	10,00	10,00
Диск ©230	ШТ	4	40,00	160,00
Диск ©150	ШТ	4	35,00	140,00
Серцевини	ШТ	5	100,00	500,00
Замок врезной	ШТ	1	250,00	250,00
Водоземельсионка	В	3	250,00	750,00
Сатенгипс 25 кг	М	1	140,00	140,00
Краска масляная коричневая 2,8кг	Б	2	155,00	310,00
Грунт	Б	1	130,00	130,00
Наждачная бумага	М	10	8,00	80,00
Карниз 2 м	ШТ	2	115,00	230,00
Карниз 3 м	ШТ	1	175,00	175,00
Шланг 50 см в.з	ШТ	2	33,00	66,00
Коліно 50*45	ШТ	1	9,00	9,00
Коліно 50*90	ШТ	1	10,00	10,00
Вріз 63*1/2	ШТ	2	65,60	131,20
Заглушка 1/2	ШТ	2	10,00	20,00
Люк п/п А-15 до 1,5 тн с замком черний	ШТ	1	420,00	420,00
Люк полімерпісчан.середній 8 тн	ШТ	1	800,00	800,00
Кран ½ полів	ШТ	5	114,00	570,00
Монокран	ШТ	1	265,00	265,00
Шуруп под. ключ с шест. голов для дерева 10*140	ШТ	4	4,55	18,20
Дюбель 14*100	ШТ	4	1,00	4,00
Вантуз	ШТ	1	83,00	83,00
Змішувач душ	ШТ	3	300,00	900,00
Лента фум	ШТ	5	35,00	175,00
Сифон умив. 3202	ШТ	3	62,00	186,00
Кабель cat 5e CABLEXPRT	М	305	11,00	3355,00
Цемент ПЦ/ПБ-Ш-400 25 кг	М	12	72,00	864,00
Пісок	Т	1,1	570,00	627,00
Книжкові формуляри (папір 80) (двосторонні)	ШТ	1000	0,30	300,00

Каталожні картки ліновані без отворів (ватман 170)	ШТ	5000	0,29	1450,00
Замки врізні	ШТ	4	250,00	1000,00
Серцевина	ШТ	2	150,00	300,00
Серцевина	ШТ	1	90,00	90,00
Петлі дверні	ШТ	6	35,00	210,00
Фанера 8 мм 1.525*1.525 м	ШТ	1	445,14	445,14
Сатенгіпс ABS (Турція) 25 кг	ШТ	2	115,02	230,04
Штукатурка цем. ANSERGLOB ВСТ-22 фініш сіра 25 кг	ШТ	1	118,74	118,74
Дверне полотно Класик 80 глух.	ШТ	3	549,00	1647,00
Відсів	Т	3,18	540,00	1717,20
Цемент ПЦ/ПБ-Ш-400 25 кг	М	6	72,00	432,00
Проекційний екран 2Е настінний з механізмом повернення	ШТ	2	1600,00	3200,00
Потолочне кріплення для проектора	ШТ	4	600,00	2400,00
Кабель VGA 15м	ШТ	6	490,00	2940,00
Колонки SRK -210	ШТ	1	213,00	213,00
Диплом молодшого спеціаліста	прим	1	25,32	25,32
Всього:				57656,54
2240				
Заправка картриджа	ШТ	1	95,00	95,00
Ремонт картриджа(заміна барабана, заправка картриджа)	ШТ	1	255,00	255,00
Стаття	ШТ	2	150,00	300,00
Автопослуга	ШТ	1	250,00	250,00
Автопослуга	ШТ	1	260,00	260,00
Заправка картриджа	ШТ	4	95,00	380,00
Ремонт картриджа	ШТ	1	295,00	295,00
Автопослуга	ШТ	1	250,00	250,00
Абонплата за доступ до мережі Інтернет (доплата за 1 півріччя)	ШТ	1	1642,00	1642,00
Технічні заключення візуального обстеження пандусів приміщень навчальних корпусів «Н», «У», спорткомплексу «Р» і гуртожитку «Ж» по адресу вул. Незалежності, 47 в місті Білгород – Дністровський, Одеська обл.	посл	1	5320,00	5320,00
Заправка картриджа	ШТ	3	95,00	285,00
Ремонт картриджа (замена фото барабана)	ШТ	2	295,00	590,00
Заправка картриджа	ШТ	2	95,00	190,00
Заправка картриджа	ШТ	5	95,00	475,00
Заправка і ремонт картриджа	ШТ	1	255,00	255,00
Всього:				10842,00
3110				

Програмування веб-застосування (фронт-енд та бек-енд)	прим	1	140,00	140,00
Вступ до інженерії програмного забезпечення	прим	1	140,00	140,00
Комп'ютерна графіка. Дод. накл.	прим	1	200,00	200,00
Чисельні методи. Лабораторний практикум	прим	1	95,00	95,00
Системи штучного інтелекту	прим	1	240,00	240,00
Цифрова схемотехніка. Елементи дискретних пристроїв інформаційних систем	прим	1	98,00	98,00
Безпека програм та даних	прим	1	135,00	135,00
Алгоритми і структури даних	прим	1	195,00	195,00
Якість програмного забезпечення та тестування (додатковий наклад)	прим	1	123,00	123,00
Основи теорії електронних кіл	прим	1	293,00	293,00
Ноутбук HP2555 G6	шт	1	10900,00	10900,00
Всього:				12559,00
Всього:КЕКВ 2210, 2240, 3110				81057,54

Головний бухгалтер П.М. Абдулова